©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR M. F. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0008-60

i Nome do usuario: ELIELMA JULIANA MARIA DA SILVA
bradesco Data da operagao: 01/12/2023 - 08h58
net empresa
Folha 1/12
. Total Disponivel (R Total Bloqueado (R Total (R
Agéncia | Conta P (R9) q (R9) (R9)
A (B) (A+B)
01260 | 0147219-4 2.317.781,73 4,00 2.317.785,73
Extrato de: Ag: 1260 | CC: 0147219-4 | Entre 01/11/2023 e 30/11/2023
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/10/2023 SALDO ANTERIOR 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
01/11/2023 FUNDACAG GESTAG HOSPITALAR M. F. 1260570 200.461,64 200.462,64
DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20230017213528-00001 39240 1,00 200.463,64
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 126001 -2.679,90 197.783,74
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. VALCOM SOLU ES INDU 1051705 -1.894,66 195.889,08
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. RUI JORGE DE A. PIRE 1051707 -3.000,00 192.889,08
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. INSPETORIA SALESIANA 1051708 -1.190,00 191.699,08
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. VGC ALVES COMERCIO E 1051710 -2.803,20 188.895,88
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. RENASCER MERCANTIL 3355744 -191,50 188.704,38
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. 7EUS DO BRASIL 3355747 57,42 188.646,96
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ESPERANGA NORDESTE L 3355750 -2.979,42 185.667,54
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FATO COMERCIO E FERR 3355781 -2.090,00 183.577,54
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. WR COMERCIO E SERVIC 3355784 -3.680,00 179.897,54
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. UNI HOSPITALAR LTDA 3355802 -71.346,46 108.551,08
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20230017447810-00004 39240 -1,00 108.550,08
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1051705 -2,05 108.548,03
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1051707 -2,05 108.545,98
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1051708 -2,05 108.543,93
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1051710 -2,05 108.541,88
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3355747 -2,05 108.539,83
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3355750 -2,05 108.537,78
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3355781 -2,05 108.535,73
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3355784 -2,05 108.533,68
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3355802 -2,05 108.531,63
APLIC.INVEST FACIL 1541993 -106.980,77 1.550,86
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --SMART TELECOMUNIC 5963300 -1.550,86 0,00
VALOR TRANSF.JUDICIAL
03/11/2023 OFICIO 20230016947626-00004 39240 1,00 1,00
VALOR TRANSF.JUDICIAL
OFICIO 20230016542919-00002 39240 1,00 2,00
RESGATE INVEST FACIL 1541993 16.510,05 16.512,05
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 126003 -11.603,00 4.909,05
PAGTO ELETRON COBRANCA
TRT - GLEICE ALINE 1400 -2.024,00 2.885,05
TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20230016542919-00002 8600 -1.00 2.884,05
TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20230016947626-00004 8600 -1.00 2.883,05
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. R.C SOARES DISTRIBUI 4646014 -2:880,00 3,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4646014 -2,05
06/11/2023 RESGATE INVEST FACIL 1541993 11.035,59 11.03f59
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CAOLIM COMERCIO E EN 6242070 -2571,94
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 6243896 1.320.00 HOH - Helder Cdmara
DEST. DESCARTEX CONFECCOES =t Fran Galvao

TED DIF.TITUL.CC H.BANK




©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR M. F. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0008-60

i Nome do usuério: ELIELMA JULIANA MARIA DA SILVA
bradesco Data da operagao: 01/12/2023 - 08h58
net empresa
Folha 2/12
DEST. CEPPAPE 6243995 742,50 6.402,15
O e NET 6242070 2,05 5,10
DO TED N ENET 6243896 2,05 3,05
DOCITED INEERNET 6243995 2,05 1,00
07/11/2023  TED-TRANSF ELET DISPON 7674850 8.286,94 8.287,94
B s e  SPITALAR M. F, 1260300 2.632.358,39 2.640.646,33
RESGATE INVEST FACIL 1541993 79.441,52 2.720.088,85
RESG/VENCTO CDB 3101260 146.944,12 2.867.032,97
RESG/VENCTO CDB 3101260 320.546,54 3.187.579,51
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 126007 -1.939.626,78 1.247.952,73
T o Lo COBRANCA 1401 760,00 1.247.192,73
Lo PIETITL e e 7534856 -281,70 1.246.911,03
D e e 1o 7534876 -2.300,00 1.244.611,03
AN 7534947 -3.600,00 1.241.011,03
LEg PIETITIL 0O HABARK 7534949 -232.769,85 1.008.241,18
Do P L Ce HEAE o 7534951 -281.550,00 726.691,18
L2p 'gggg&%ﬁ&mw 7534963 -11.459,00 715.232,18
R F e A g 7535032 -10.982,14 704.250,04
o e N et 7535047 -50.575,42 653.674,62
L L R T ooR 5663974 -217.212,69 436.250,82
T
ST S ARA S P 1260335 -376.736,02 304,68
O e NET 7534856 2,05 302,63
DOCITED INTERNET 7534876 2,05 300,58
DO ED TN RNET 7534947 2,05 208,53
.'?SDC’”T\I?EF'{’;‘\‘TEETRNET 7534949 2,05 296,48
DO ED N NET 7534951 2,05 204,43
DO ED INEERNET 7534963 2,05 202,38
?SDC{,T\EEF'{'\,LTEETRNET 7535032 2,05 290,33
DOCITED INEENET 7535047 2,05 288,28
CON T o TELEFONE 5966917 -248,38 39,90
T o TEeFONE 5967628 -39,90 0,00
08/12/2023  [EANSE OO DR e P orTALAR WL F. 1260780 3.738.184,04 3.738.184,04
B e IO COBRANCA 1402 -10.893,72 3.727.290,32
P L o N L COBRANCA 1403 -820,08 3.726.470,24
D A s Te 8644270 -399,00 3.726.071,24
D D R TEs 8648217 -2.900,00 3.723.00,39
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
.?ESTD' ; _ATTITOU(I:_%%EI_Tgﬁl i CERR 8648854 -1.360,00 2 elder
DEST. RAFAELA PEREIRA DA S 8648889 442,21 Dttm A gﬂ:c"’cgc

TED DIF.TITUL.CC H.BANK




_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR M. F. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0008-60

L Nome do usuério: ELIELMA JULIANA MARIA DA SILVA
bradesco Data da operag&o: 01/12/2023 - 08h58
net empresa
Folha 3/12
DEST. VANESSA MARIA DA SIL 8648890 -4,95 3.721.291,23
T
DEST. SINDESPAC PE 8648971 29000 o
ERPEICCRENE | e
SE%‘IP. 'ﬂ'lggéﬁca'lfmg GONCA 8649037 o957 5.096:533,60
T
fensdictemliichoslinpdi 5203507 6.502,73 3.679.429,20
frdictemtii il 5203517 -2.556,82 3.676.872,38
JEANY KELLY DA SILVA RAMOS 1232299 924,68 SOTASATTO
lifATLSYFv??oF;z/?E?:gENFgA DO ESPIRIT 1260302 01050 3.674.337.20
I/Té’:gi (h:AiFTCARSECgLT\fHRA 3205294 204,30 S.073.135:90
= C I
_'?SS/HT\‘?EFL’;‘\ITEETRNET 8644270 -2,05 3.666.108,78
?gg’lﬁgé’;‘\lTEETRNET 8644308 -2,05 3.666.106,73
DO =D TN RNET 8648217 -2,05 3.666.104,68
_'?SS/HT\EEF'{’;‘\‘TEETRNET 8648854 -2,05 3.666.102,63
_'?SS/IL'?EF'{’;‘\‘TEETRNET 8648889 -2,05 3.666.100,58
DO ED INEERNET 8648890 -2,05 3.666.098,53
O e NET 8648896 -2,05 3.666.096,48
_'?SS/IL'?EF'{’;‘\‘TEETRNET 8648928 -2,05 3.666.094,43
DO ED INEERNET 8648932 -2,05 3.666.092,38
O e T 8648934 -2,05 3.666.090,33
_'?SS/IL?EF'{’;‘\ITEETRNET 8648964 -2,05 3.666.088,28
DOCITED INEERNET 8648965 -2,05 3.666.08p,23
D T T 8648967 -2,05 HEHG Helder CAmara
DOC/TED INTERNET 8648971 205 D{é;‘%o Galvao

TED INTERNET

Financeiro



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR M. F. I. HOSPITALAR | CNPJ:

009.039.744/0008-60

i Nome do usuario: ELIELMA JULIANA MARIA DA SILVA
bradesco Data da operag&o: 01/12/2023 - 08h58
net empresa
Folha 4/12
DOC/TED INTERNET 8649001 -2,05 3.666.080,08
TED INTERNET
O e T 8649002 -2,05 3.666.078,03
_'?SS/IL?EF'{’;‘\ITEETRNET 8649004 -2,05 3.666.075,98
DOCITED INEERNET 8649012 -2,05 3.666.073,93
O I T 8649037 2,05 3.666.071,88
‘II?ISS/ILI‘:_I'%I?’;I\I-II—E%FRNET 8649488 -2,05 3.666.069,83
DOCITED INEERNET 8649490 -2,05 3.666.067,78
_?I(EJS/ILEEFLI\'LLE_RNET 8649544 -2,05 3.666.065,73
?I(EDIS:/ILI':_I'%I?’;‘\I-II—E%I’RNET 8649580 -2,05 3.666.063,68
APLIC.INVEST FACIL 5957839 -3.666.063,68 0,00
09/11/2023 ;mgi'égg Gpég‘?A%cH%JSPIT AARM E. 1260220 2.163.765,38 2.163.765,38
SMART NF 4612001 0 1404 92500 #162.84038
B RO CoPRANCA 1408 -10.386,74 2.152.453,64
ERPTISCIR, o owa
TRANSF CC PARA CC PJ
CENTRO ESPECIALIZADO EM 3935966 -18.420,00 1.940.601,86
NUTRICAO
‘?I(E)I;:/I-ILEFIEFIQ%-II-EE'RNET 9384063 -2,05 1.940.599,81
?I(EDIS:/ILI':_I'%I?’;‘\I-II—E%I’RNET 9384064 -2,05 1.940.597,76
?gg’lﬁgé’;‘\lTEETRNET 9384065 -2,05 1.940.595,71
‘?I(E)I;:/I-ILEFIEIIQ%-II-EE'RNET 9384100 -2,05 1.940.593,66
_'?SS/HT\E'EFL’;‘\ITEETRNET 9384101 -2,05 1.940.591,61
_'?SS/IL'?EF'{’;‘\‘TEETRNET 9384106 -2,05 1.940.589,56
_'?ISS/HT\]ET%';:‘TEETRNET 9384108 -2,05 1.940.587 51
-?S&L?EFLT\JTEETRNET 9384109 -2,05 1.940.585,46
_'?SS/IL?EF'{’;‘\ITEETRNET 9384113 -2,05 1.940.583,41
APLIC.INVEST FACIL 6807919 -1.940.582,41 1,00
10/11/2023 RESGATE INVEST FACIL 5957839 364.181,31 364.182,31
ESE%E 11 -147,02 364.035,29
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 126010 -55.204,25 308.831,04
UNI HOSPITALAR NF 180791 1406 28774 298.347.90
B I IRON COBRANCA 1407 -1.358,00 296.989,90
ERPTIACCIN s s e
DEST, BRASCON GESTAO AMBIE 1487274 26.750,22 -6 3 5 P




©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR M. F. I. HOSPITALAR | CNPJ:

009.039.744/0008-60

L Nome do usuario: ELIELMA JULIANA MARIA DA SILVA
bradesco Data da operag&o: 01/12/2023 - 08h58
net empresa
Folha 5/12
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 1487276 -4.606,00 211.086,03
DEST. CGMG COM. VAREJO DE
Lo DIETITULEC HBANK 1487290 -5.840,43 148.485,40
rdintemliid i 5203409 -31.285,70 23.865,57
ftisgansih e 5203424 -11.870,42 11.995,15
TED INTERNET | 1487235 20 205
TED INTERNET | 1487238 200 e
TED INTERNET || 1487274 209 1458
TED INTERNET | 187210 200 e
TED INTERNET | 1487288 208 0
TED INTERNET || 1487290 20 o
TED INTERNET | 1487301 200 o
TED INTERNET 1487309 209 410
TED INTERNET || 187313 200 2o
TED INTERNET | war3Lr 200 oo
191220238 [EURACAG GRSTAO HOSPITALAR M. F. 1260476 5520825 2520425
RESGATE INVEST FACIL 5957839 132.256,59 187.461,84
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 126013 -5.580,43 181.881,41
P [0 I ON COBRANCA 1409 -282,22 181.599,19
CORREIOS OUTR023 a1 000 Lo
T T ON COBRANCA 1413 -68.250,00 112.225,86
TED INTERNET || 2379540 200 o
TED NTERNET | 2379651 200 e
TED INTERNET 210747 o o
DOC/TED INTERNET 2379768 2,05 oK - Helder Chmar
TED INTERNET ' Frangci{cd Galvao
DOC/TED INTERNET Diretor\Adm | Financeiro



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR M. F. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0008-60

i Nome do usudrio: ELIELMA JULIANA MARIA DA SILVA
bradesco Data da operagao: 01/12/2023 - 08h58
net empresa
Folha 6/12

TED INTERNET 2379769 2,05 5,10
DOC/TED INTERNET
Tes INTRRNET 2379801 2,05 3,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2379820 2,05 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ

14/11/2023 SUZANA COELHO COMERCIO 6312119 2.000,00 2.001,00
VAREJISTA
RESGATE INVEST FACIL 5957839 305.925,65 307.926,65
RECIBO DE RETIRADA 600128 -10.743,69 297.182,96
PAGTO ELETRON COBRANCA
o 1414 -2.240,00 294.942,96
PAGTO ELETRON COBRANCA
EXOMED NF 176760.02 1416 -525,00 294.417,96
PAGTO ELETRON COBRANCA
POSTO FIJI NF 10424 1419 -50,83 294.367,13
PAGTO ELETRON COBRANCA
O NE 1o 1420 -9.086,69 285.280,44
PAGTO ELETRON COBRANCA
S Ut 200 1421 -21.158,88 264.121,56
ESTORNO DE PARC CONSIG
REPASSE CONSIGNADO 103320 413014 -956,35 263.165,21
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
ot T e OUIOA COMERCIAL 3568591 -6.180,20 256.985,01
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
oot DI AR VP ORTACOES 3568638 -22.036,72 234.948,29
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
o DROGARONIE LT OA 3568720 -99.428,90 135.519,39
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
om0t DSt b meaDUTOS 3568722 -11.342,35 124.177,04
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
oo I EeArA 3568725 -3.172,50 121.004,54
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. EXOMED COM RCIO ATAC 3568740 -109.934,84 11.069,70
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. COPYLASER GRAFICA LT 3568742 -5.905,00 5.164,70
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. AGUIAR SERVI OS ELET 3568767 -2.618,75 254595
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JI Grupos Geradores 3568770 -2:400,00 145,95
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20230018152283-00001 39240 -1,00 144,95
TARIFA BANCARIA 11123 -126,50 18,45
Max Empresarial 1
DOC/TED INTERNET
A N 3568591 -2,05 16,40
DOC/TED INTERNET
TS NTRRNET 3568638 2,05 14,35
DOC/TED INTERNET
TE INTRRNET 3568720 2,05 12,30
DOC/TED INTERNET
o T ERNET 3568722 -2,05 10,25
DOC/TED INTERNET
TS NTRRNET 3568725 2,05 8,20
DOC/TED INTERNET
TES INTRRNET 3568740 2,05 6,15
DOC/TED INTERNET
AN 3568742 2,05 4,10
DOC/TED INTERNET
P NTERNET 3568767 2,05 2,05
DOC/TED INTERNET
TES INTRRNET 3568770 2,05 0,00
DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL

1671112023 5ficio 20230017898176-00001 39240 1.00 1,00
RESGATE INVEST FACIL 5957839 102.589,29 102.590,29
PAGTO ELETRON COBRANCA
COMTAGE e Sas 1422 -990,00 101.600,29
PAGTO ELETRON COBRANCA
VEM COMPLEMENTAR NOV/2023 1423 -185,88 101.414,41
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MD DISTRIBUIDORA DE 4640707 -260,00 101.154,41
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20230018248658-00001 39240 -1,00 101.153,41
REPASSE EMPREST CONSIG 103320 -50.026,98 42.126,43
REPASSE EMPREST CONSIG 103321 -42.124,38 2,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4640707 2,05

17/11/2023 RESGATE INVEST FACIL 5957839 2.761.552,99 2.761.55§,99
RESGATE INVEST FACIL 6807919 262.925,10 3.024.4
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 126017 -6.700,27 HEH Helder CAmara
PAGTO ELETRON COBRANCA 1415 61000 F Galvio

NEWMED NF 6993

Financeiro



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR M. F. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0008-60

i Nome do usuério: ELIELMA JULIANA MARIA DA SILVA
bradesco Data da operagao: 01/12/2023 - 08h58
net empresa
Folha 7/12
PAGTO ELETRON COBRANCA 1417 -1.140,00 3.015.827,82
ALKO NF 71509
D T B TROR COSRANCA 1418 -1.380,00 3.014.447,82
PATO L RO COBRANCA 1424 -152,00 3.014.295,82
e DIF L CC BN oL 5565419 258,21 3.014.037,61
e A 5565641 -14.000,00 3.000.037,61
DOCITED INEERNET 5565419 2,05 3.000.030,81
D I NET 5565641 2,05 3.000.028,76
APLICACAO CDB 3211260 -3.000.000,00 28,76
CONTA DE TELEFONE 5066728 27,76 1,00
20/11/2023 RESGATE INVEST FACIL 6807919 666.770,12 666.771,12
PAGTO CLCTRON COBRANCA 1428 -161.471,37 503.509,71
P g | (ON COBRANCA 1429 -300,00 503.209,71
O L oM COBRANCA 1430 -839,84 502.369,87
e DIETITL.CC HBANK 6579099 613,50 501.756,37
Lo DIE T o BT o 6579138 -839,84 500.916,53
D P e A cer 6579193 215,25 500.701,28
PAGTO ELETROMICO TRIBUTS o 5302145 -174.560,14 322.839,11
PACTO ELETRONCO TRBUTO o 5304248 -113.093,55 209.745,56
T O TR ep 5305374 -31511,21 123.764,80
PAGTO ELETRONCO TRBUTO o 5305657 -14.599,43 109.165,37
DOCITED INTERNET 6579099 2,05 4,10
DO D I NET 6579138 2,05 2,05
DOCITED INTERNET 6579193 2,05 0,00
21/11/2023  RESGATE INVEST FACIL 6807919 122.805,98 122.805,98
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 126021 -17.453,12 105.352,86
[ERDIE TTIECe HBATK oL 7209313 -4.400,00 100.952,86
vt o N 7209464 -28.500,00 72.452,86
L D T A oA 7209465 -926,76 71.526,10
DEST, SPRINGER CARRIER LTD 7200467 16.500,00 55.026,10
L DI e A A 7209470 -6.000,00 49.026,10
DEST, SERV IMAGEM NORDEST 7200473 4.906,71
BEST. G| CONSULTORIA EM G 7200474 337860
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 200477 5.000,00

DEST. BM COM E SER DE EQUI
TED DIF.TITUL.CC H.BANK




_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR M. F. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0008-60

L Nome do usuério: ELIELMA JULIANA MARIA DA SILVA
bradesco Data da operag&o: 01/12/2023 - 08h58
net empresa
Folha 8/12
DEST. WHITE MARTINS GASES 7209479 -59,38 35.681,41
:?\IATGEL?\'E'T"%_TF%%@/%%FIE_'&%LO 5203309 -5.894,81 23.572,23
TSI e
TED INTERNET | 200464 20 e
TED INTERNET || 7200465 20 e
TED INTERNET 200467 200 Lo
TED INTERNET | 7200470 20 e
TED INTERNET || 200473 20 e
TED INTERNET 200474 200 Lo
TED INTERNET || 200479 20 e
TED INTERNET | 7209495 200 e
22/11/2023 RESGATE INVEST FACIL 6807919 138.273,00 138.274,00
AT ELE TRON COBRANCA 1431 -3.831,45 134.442,55
PAS T ELETRON COBRANCA 1432 -98.776,36 35.666,19
DEST SHERWIN 8080042 onze 0%
DEST PALMA PARAFUSOS 8089044 0200 ense
TED INTERNET | Bo088a77 20 o
TED INTERNET | 8088933 20 e
TED INTERNET | 8085952 200 i
TED INTERNET | 8080042 200 20
TED INTERNET || 8080044 20 o
RESGATE INVEST FACIL 6807919 750.127,49 750.129,49
RESG/VENCTO CDB 3261260 105.705,81 855.835,30
RESG/VENCTO CDB 3261260 1.980.096,96 2.835.932,26
E/EGE(NDFEgggRON COBRANCA 1433 -280,60 2.835.651,66
O oS RANCA 1434 -2.778,69 2.832.872,97
DEST TUPAN FARMA. Bo74584 900
DEST COOPANEST PE 876897 TSR0
SE%‘IP. lKEI!TPURL(.D%CEgI'EENNl'T'OS ME 8877095 o9rERaz
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 8877111 -7.508,00

DEST. CASADO E FRAGOSO MED




_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR M. F. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0008-60

i Nome do usu&rio: ELIELMA JULIANA MARIA DA SILVA
bradesco Data da operagao: 01/12/2023 - 08h58
net empresa
Folha 9/12
EE%E'ESLTJ‘,J\AL-SSMHE‘;@;‘SE ER 8877113 -42.532,00 2.217.793,75
EEEgE'EgLTT%'XEﬁ:bB:T'\:\';ID ADE 8877114 -14.460,93 2.203.332,82
EE@TD. 'EE'CT)E'E%?R%'EQ:\LKC ARD 8877130 -141.126,78 2.062.206,04
DD e AGN 8877134 -8.679,06 2.053.526,98
DD T e s As 8877135 -2.893,02 2.050.633,96
EE@TD. 'Eﬂ&%‘agglgfﬁg‘f Ve 8877201 -228.831,41 1.821.802,55
E'E'gTD_ IlficT;IJ;LFéEg gﬁﬁgiLH AES 8877204 -42.377,98 1.779.424,57
D A ES M 8877208 -40.493,95 1.738.930,62
SE%TD. 'E 'ST'STSF';\'/?CCOHS'%*S;(I cos 8877220 -41.247,31 1.697.683,31
EE@TD. 'EJ,\'ITAU&'ACCCH';_'\'SSTXCERD N 8877223 -166.200,00 1.531.483,31
D D e o o 8877495 -31.633,53 1.499.849,78
EE%E'B‘JI'SXE'Eg:f:gg 0L0G 8877497 -99.788,42 1.400.061,36
EE@TD. 'ﬂ'fﬂgéﬁﬁgd?ﬂém o 8877569 -9.762,38 1.390.298,98
L D e e oA 8877571 -123.088,00 1.267.210,98
EEEg'IPIEQ\-IIDTIL\JJ(IS\(/:ERHé?Eg,:‘/TCOS 5 8877574 -2.893,02 1.264.317,96
SE@TD. 'g'AT C')T,\L/JI'I-G%CEEnggTEN c 8877576 -72.480,64 1.101.828,32
S D S e s 8877578 -8.679,06 1.183.149,26
EEEgTE?'E',\TA'/Ig'EE?\“%E,A\ANE'El A 8877620 -293.498,13 889.651,13
EE@TD. '(';\; ';X#ﬁg?ﬁ@éﬁ Ve 8877622 -43.844,74 845.806,39
D S i 8877640 -198.710,82 646.890,61
EE@TD. 'E'AT I;ILIJ_I\_/AC((:: gﬁggg ov 8877642 -378,00 646.512,61
L D T s 8877645 4.108,33 642.404,28
LRQBEE%?RZ’;%’*I gfgpé L TOA 2322984 -111.164,68 443.598,06
TRANSF CC PARA CC PJ
BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES 3175246 -1.405,80 442.192,26
LTD
ngjl\i\?AcsPLﬁ\ﬁg/ggEP;E LN 3190233 -15.305,28 426.886,98
Xﬁ’;'ﬁigg ,\PA’:\T{SAL%%EJ 3201952 5.422,85 421.464,13
S S L 1DA ME 3453968 7.415,.37 414.048,76
e o A o 6 MED 3453993 -262.786,70 151.262,06
;iﬁuSSFEgglgngD%CDIIDAJGN osTI 5639219 -10.750,08 140.511,08
RNP DIAGNOSTICO CARDIOLOG! 5639225 -6.266,14 134.245,84
e ATIVA DE 5639964 -13.639,94 120.605,90
EFS’QT%FEES m%fc%cs PEJDE RAD 5639970 -24.225,40 96.380,50
MEMORIAL CORACAO EM SAUDE 5639989 -96.324,15 56,35
?SDC’”T\]ET'EF'{'\,LTEETRNET 8374584 2,05 54,30
'?S&T\EEFI{T\ITEETRNET 8876897 2,05 52,25
_'?ISS/IL?EF'{':‘TEETRNET 8877095 2,05 50,20
?gng\lET%IquETRNET 8877111 2,05 4§15
TED INTERNET 8377113 205 HOH - Helder CAmara
DOC/TED INTERNET 8877114 2.05 Frangj Galvéao

TED INTERNET Diretor|\A: Financeiro



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR M. F. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0008-60

i Nome do usuario: ELIELMA JULIANA MARIA DA SILVA
bradesco Data da operag&o: 01/12/2023 - 08h58
net empresa
Folha 10/12
DOC/TED INTERNET 8877130 -2,05 42,00
TED INTERNET
TED NTERNET 8877134 208 0%
TED INTERNET 8877135 208 0
TED NTERNET 8877204 208 2
TED INTERNET 8877208 208 e
TED NTERNET 8877220 00 20
TED NTERNET 8877223 200 2
TED NTERNET B877495 200 20
TED NTERNET 877497 208 w0
TED NTERNET 8877569 20 2o
TED NTERNET Bs77ST1 208 o
TED NTERNET 877874 08 e
TED NTERNET 877578 08 e
TED INTERNET 877620 208 e
TED NTERNET 8877622 200 720
TED NTERNET Bs77627 20 e
TED INTERNET 877640 208 o
TED NTERNET Bs77642 208 e
TED NTERNET Bs7T645 20 H0
24/11/2023 gﬁgﬁ;g%gﬁgfgg;&%&z 39240 1,00 2,00
RESG/VENCTO CDB 3271260 448.699,24 448.701,24
.Fr’gﬂg AEégLFI;%N COBRANCA 1435 -1.210,12 447.491,12
?g%g Eég&%%“ COBRANCA 1436 -1.166,78 446.324,34
RTINS s
LED DIFTITUL.CC HBANK 9703770 -45,00 142.020,14
DEST, RECIFE CARIMBOS 9703772 o0 HL9%L
EPETLIEIE  ow
o oy
I:RPA EEESSCTZAL%AC/CAEECJJ DE VEICULOS 286523 0.898,00 HoH - Helder (Amara
MADECENTER LTDA 206538 12880 A 5




_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR M. F. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0008-60

i Nome do usu&rio: ELIELMA JULIANA MARIA DA SILVA
bradesco Data da operagao: 01/12/2023 - 08h58
net empresa
Folha 11/12
TRANSF CC PARA CC PJ 2060513 793,75 25,60
PINTO BARBOSA COMERCIO DE
?SDC{,T\EEF'{'\,LTEETRNET 9047331 2,05 23,55
DO TED INENET 9047332 2,05 21,50
.'?ISS/”T\E'EF'{':‘TEETRNET 9047335 2,05 19,45
?SDC’”T\IET'EF'{'\,LTEETRNET 9047337 2,05 17,40
DO/ TED INEERNET 9703726 2,05 15,35
DOCITED INEERNET 9703755 2,05 13,30
?gg’”T\IET'EI'Q'\,LTEETRNET 9703757 2,05 11,25
.'?Sg’”T\EEF'{':lTEETRNET 9703767 2,05 9,20
.'?SS/IIEEF'{';‘\‘TEETRNET 9703770 2,05 7,15
?gg’”T\IET'EI'Q'\,LTEETRNET 9703772 2,05 5,10
?I?IS:/ILE'EII?’\IL-II—E%FRNET 9703789 2,05 3,05
.'?SS/IL?EF'{';‘JEETRNET 9703802 2,05 1,00
27/11/2023 RESG/VENCTO CDB 3281260 26.608,61 26.609,61
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 126027 -9.471,45 17.138,16
PAC TS FHETRON COBRANCA 1438 -869,58 16.268,58
DA g FHETRON COBRANCA 1439 518,07 15.750,51
